
 

 

ZARZĄDZENIE NR 52/21 

WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305) oraz § 13 pkt 3 Uchwały Nr 144/XX/20 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 

30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wysokie Mazowieckie na rok 2021 zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących polegających na: 

1) zmniejszeniu dochodów o kwotę 219.284 zł, 

2) zwiększeniu dochodów o kwotę 500 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących polegających na: 

1) zmniejszeniu wydatków o kwotę 219.284 zł, 

2) zwiększeniu wydatków o kwotę 500 zł, 

3) przeniesieniu wydatków w kwocie 799 zł między paragrafami w ramach jednego rozdziału, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach:         

 -plan dochodów ogółem wynosi:     27.447.352 zł  

  w tym:           

  dochody bieżące      25.088.216 zł  

  dochody majątkowe        2.359.136 zł  

 -plan wydatków ogółem wynosi:     28.427.352 zł  

  w tym:           

  wydatki bieżące       23.661.770 zł  

  wydatki majątkowe        4.765.582 zł. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Wójt Gminy 

Krzysztof Krajewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 lipca 2021 r.

Poz. 2974



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/21 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 
  

Rodzina 229 000,00 -218 784,00 10 216,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 220 000,00 -219 284,00 716,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
220 000,00 -219 284,00 716,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 9 000,00 500,00 9 500,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 000,00 500,00 9 500,00 

Razem: 229 000,00 -218 784,00 10 216,00 

Dochody ogółem: 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące razem: 25 307 000,00 -219 284,00 500,00 25 088 216,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 2 359 136,00 0,00 0,00 2 359 136,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  529 600,00 0,00 0,00 529 600,00 

ogółem: 27 666 136,00 -219 284,00 500,00 27 447 352,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  529 600,00 0,00 0,00 529 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2974



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/21 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj:Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851 
  

Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 -699,00 3 601,00 

  
4220 Zakup środków żywności 0,00 574,00 574,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 125,00 5 825,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 734,00 0,00 39 734,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39 734,00 0,00 39 734,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 734,00 100,00 24 834,00 

  
4260 Zakup energii 15 000,00 -100,00 14 900,00 

Razem: 49 734,00 0,00 49 734,00 

Rodzaj:Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 
  

Rodzina 228 284,00 -218 784,00 9 500,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 219 284,00 -219 284,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 213 000,00 -213 000,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 084,00 -5 084,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 050,00 -1 050,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 -150,00 0,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 9 000,00 500,00 9 500,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 000,00 500,00 9 500,00 

Razem: 228 284,00 -218 784,00 9 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2974



Wydatki ogółem: 

 
Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
Świadczenia 

 na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 646 136,00 23 880 554,00 12 646 695,00 5 964 777,00 6 681 918,00 1 452 596,00 9 656 833,00 88 430,00 0,00 36 000,00 4 765 582,00 4 765 582,00 686 070,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -220 083,00 -220 083,00 -7 083,00 -6 284,00 -799,00 0,00 -213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 299,00 1 299,00 1 299,00 0,00 1 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 427 352,00 23 661 770,00 12 640 911,00 5 958 493,00 6 682 418,00 1 452 596,00 9 443 833,00 88 430,00 0,00 36 000,00 4 765 582,00 4 765 582,00 686 070,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2974



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 52/21 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy 

1. Wojewoda Podlaski pismem z dnia 30 czerwca 2021 r. zmniejszył o kwotę 219.284 zł dotację celową na 

realizację rządowego programu "Dobry start" w związku z przejęciem tego zadania z dniem 01 lipca 2021 r. 

przez ZUS. Ww. kwotę należy wprowadzić do planu budżetu po stronie dochodów i wydatków bieżących. Jest 

to zadanie zlecone. 

2. Wojewoda Podlaski pismem z dnia 09 lipca 2021 r. zwiększył o kwotę 500 zł dotację celową na 

opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. Ww. kwotę 

należy wprowadzić do planu budżetu po stronie dochodów i wydatków bieżących. Jest to zadanie zlecone. 

3. W planie wydatków na organizację pikniku rodzinnego "Zadbajmy o swoje zdrowie" w Gołaszach-

Puszczy, promującego akcję szczepień przeciwko Covid-19, przenosi się środki w ogólnej kwocie 699 zł,  

z zakupów materiałów i wyposażenia na: 

- zakup art. żywieniowych - 574 zł, 

- zakup usług pozostałych - 125 zł. 

4. W planie wydatków bieżących na utrzymanie świetlic przenosi się kwotę 100 zł na zakup materiałów 

i wyposażenia (z wydatków przeznaczonych na zakup energii). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2974


		2021-07-22T11:50:22+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




